συνοικίες Ιπποκράτης – Τερψιθέα»  συντάχθηκε για να συμπεριλάβει τις επί πλέον εργασίες για 
την εκτέλεση του έργου.
 Οι διαφορές που προκύπτουν οφείλονται σε αυξήσεις των εγκεκριμένων εργασιών οι οποίες 
όμως δεν υπερβαίνουν το ποσό των απρόβλεπτων εργασιών.
 Ο ανακεφαλαιωτικός πίνακας που ζητείται να εγκριθεί παρουσιάζει αύξηση κατά δύο χιλιάδες 
εννιακόσια ογδόντα ένα € και ενενήντα έξι λεπτά (2981,96 € με ΦΠΑ 18%)

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

ΕΚΠΤΩΣΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 43% ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

(σε €).

ΦΠΑ 18%
(σε €.)

ΜΕΤΑ ΦΠΑ
(σε €.)

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 29.293,00 5.272,74 34.565,74
ΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ ΠΟΣΟ 16.702,66 3.006,48 19.709,14
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ